様式第10号(第34条関係)
契約承継申請書

	No.

	年　　月　　日
　　彦根市長　　　　　　　様
住所または所在地
商号または名称
氏名　　　　　　　　印
　　次のとおり申請します。

	1　契約承継内容

	2　前契約者
	(1)　住所または所在地

	(2)　商号または名称

	(3)　氏名

	3　承継人
	(1)　住所または所在地

	(2)　商号または名称

	(3)　氏名

	4　申請理由

	　　上記申請に基づき、次のとおり決定してよろしいか。

	　　起案　　　・　　　・　　　決裁　　　・　　　・　　　通知　　　・　　　・

	市長
	副市長
	会計管理者
	出納室
	　　　契約担当課

	室長
	室長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	部長
	次長
	課長
	課長補佐
	係長
	係

	決定区分
	　□　承認する　　　　　　　　□　承認しない

	決定理由条件